МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от   «____» ______  2021 года                                                                                            №____
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОРЯДК РАЗМЕЩЕНИЯ
СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ  ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ
В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ
СЕТИ «ИНТЕРНЕТ» И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЭТИХ СВЕДЕНИЙ
ОБЩЕРОССИЙСКИМ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ПРИВОЛЖСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 12.11.2020 №24

В  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции», указами Губернатора  Ярославской области от 14.11.2013 №614 «О вопросах противодействия коррупции и внесении изменений в отдельные указы Губернатора области»,
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения решил:

1.Внести изменения в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, замещающих  муниципальные  должности, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 12.11.2020 №24, изложив пункт 3.4  Порядка в следующей редакции:
«3.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
  2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                          Е.Н.Коршунова